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cODIGO

DENOMINAGAO

01.00.00
01.01.00
02.00.00
02.01.00
02.02.00
02.03.00
02.04.00
02.05.00
02.06.00
02.07.00
02.08.00
02.09.00
02.09.01
02.09.02
02.10.00
02.10.01
02.10.02
02.10.03
02.10.04
02.10.05
02.10.06
02.11.00
02.11.01
02.11.02
02.11.03
02.11.04
02.11.05
02.11.06
02.12.00
02.13.00
02.13.01
02.13.02
02.13.03
02.13.04
02.13.05
02.13.06
02.14.00
02.15.00
02.16.00
02.17.00
02.18.00
02.19.00
02.20.00
03.00.00
03.01.00
03.02.00

CAMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM
CAMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAEM
GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE GESTAO E CONTROLE
SECRETARIA DA FAZENDA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
SECRETARIA DE NEGOCIOS JURIDICOS
SECRETARIA DE COMUNIC. SOCIAL
SECRETARIA DE TRANSITO E SEGURANGA
DEPARTAMENTO DE TRANSITO E SEGURANCA
FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO
SECRETARIA DE ASSIST. E DESENV. SOCIAL
ASSIST. E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
FDO MUN. CRIANCA E ADOLESCENTE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
CONSELHO TUTELAR
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
SECRETARIA DE SAUDE-FDO MUNICIPAL SAUDE
GABINETE DO SECRETARIO
DEPARTAMENTO DE ATENGAO BASICA EM SAUDE
DEPART. DE ATENCAO-URGENCIA E EMERGENCIA
DEPART. DE ASSIST. DE REDE ESPECIALIZADA
DEPART. DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
DEPART. VIGIL. EPIDIMIOLOGICA SANITARIA
SECRETARIA DE RELACOES DE TRABALHO
SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ESPORTES
FDO. MANUT. DES. EDUCACAO BASICA-FUNDEB
DEPARTAMENTO DE ENSINO
OPERACIONALIZAGAO DA MERENDA ESCOLAR
EDUCAGAO COMUNITARIA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE ESPORTES
SECRETARIA OBRAS E DESENVOLV. URBANO
SECRETARIA DE SERVICOS E URBANIZACAO
SECRETARIA DE HABITACAO
SECRETARIA DE PLANEJ. E MEIO AMBIENTE
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SECRETARIA DE TURISMO
SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS
INSTITUTO PREV. MUNICIPAL - ITAPREV
INST PREV. MUN - PLANO FINANCEIRO
INST PREV. MUN - PLANO PREVIDENCIARIO

ITANHAEM, 7 de Fevereiro de 2022.



